Joints d'étanchéité | Passe-cables et passe-fils caoutchouc

Passe-cables CR type DA

Matériau flexible de qualité pour un montage simplifié.
Indication d'utilisation

En contact avec des vernis, couleurs et résines le risque de décoloration n'est pas exclu. Utilisable jusqu'a +90°
C.

Non conforme a REACH, peut contenir ETU CAS 96-45-7

Caractéristiques
i Série: DA

By

B2

Tableau de taille:

1 3 5 14 19 1
1.5 3 5 14 19 1
2 3 3 14 19 1
5 3 Y 14 19 1
1 3 5 15 19 1
1.5 3 Y 15 19 1
2 3 5 15 19 1
25 3 5 15 19 1
3 3 3 15 19 1
1 25 25 18 25 12
1.5 2.5 25 18 25 12
2 25 25 18 25 12
5 25 25 18 25 12
4 2.5 25 18 25 12
1 2.5 25 20 25 12
1.5 25 25 20 25 12
2 2.5 25 20 25 12
5} 25 25 20 25 12
4 25 25 20 25 12
1 4 4 17 23 13
2 4 4 17 23 13
5 4 4 17 23 13

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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35 40
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85 12
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8 12
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8 1
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8 1
10 16
7 1

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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Tableau de taille:

b Bl B2 d D i
4 3 3 13 175 95
5 3 3 13 175 95
8 3 3 13 175 95
1 2.75 2.75 1 16 9
15 2.75 275 ] 16 9
2 2.75 2.75 1 16 9
3 2.75 275 1 16 9
4 2.75 275 1 16 9
1 4 4 16 22 9
15 4 4 16 22 9
2 4 4 16 22 9
3 4 4 16 22 9
4 4 4 16 22 9
2 325 325 20 27 9
3 325 325 20 27 9
4 325 325 20 27 9
15 45 45 25 325 185

Matériau

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

-
- > N,
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B B2
mm mm
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
3 3
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
25 25
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
45 45

22

19 ll
19 ll
19 ll
19 ll
19 ll
19 ll
19 ll
19 ll
25 12
25 12
25 12
25 12
25 12
25 12
25 12
25 12
25 12
25 12
23 13
23 13
23 13
23 13
23 13
28 14
26 15

Couleur Article
Noir 12731174
Noir 12731175
Noir 12731176
Noir 12731177
Noir 12731178
Noir 12731179
Noir 12731180
Noir 12731181
Noir 12731182
Noir 12731184
Noir 12731185
Noir 12731186
Noir 12731187
Noir 12731188
Noir 12731189
Noir 12731190
Noir 12731191
Noir 12731192
Noir 12731193
Noir 12731194
Noir 12731196
Noir 12731197
Noir 12731199
Noir 12731200
Noir 12731201
Noir 12731202

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731175?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731176?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731177?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731178?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731179?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731180?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731181?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731182?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731184?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731185?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731186?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731187?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731188?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731189?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731190?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731191?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731192?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731193?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731194?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731196?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731197?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731199?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731200?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731201?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731202?searchEriksPartno=true
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D i
mm mm
26 15
26 15

295 16

29.5 16

295 16
1 2
1 2
1 2
36 20
36 20
36 20
36 20
36 20
36 20
10 3
10 3
10 3
10 3
10 3
40 30
40 30
40 30
13 45
13 45
12 4.8
12 4.8
12 4.8
12 4.8
1 4
1 4
n 519
1 55
n 519
16 5.8
n 5
1 5
n 5
1 5
15 5
15 5
14 6
14 6
14 6
14 6
16 6
16 6
16 6
16 6
14 6
14 6
14 6
20 75
20 75

Couleur

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Article

12731204
12731205
12731206
12731207
12731208
12731094
12731095
12731096
12731210
1273121
12731212
12731213
12731214
12731215
12731097
12731098
12731099
12731100
12731101
12731216
12731217
12731218
12731105
12731106
12731110
12731107
12731108
12731109
12731103
12731104
12731118
12731119
12731120
12731121
1273111
1273112
127313
1273114
1273115
12731116
12731126
12731127
12731128
12731129
12731130
12731131
12731132
12731134
12731122
12731123
12731125
12731140
12731141

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731094?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731095?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731096?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731097?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731098?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731099?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731100?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731101?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731103?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731104?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731105?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731106?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731107?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731108?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731109?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731110?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731111?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731112?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731113?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731114?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731115?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731116?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731118?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731119?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731120?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731121?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731122?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731123?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731125?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731126?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731127?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731128?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731129?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731130?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731131?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731132?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731134?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731140?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731141?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731204?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731205?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731206?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731207?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731208?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731210?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731211?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731212?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731213?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731214?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731215?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731216?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731217?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731218?searchEriksPartno=true
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Matériau b Bl B2 d D i Couleur Article
mm mm mm mm mm mm
CR 2 35 35 12 20 75 Noir 12731142
CR 3 35 35 12 20 75 Noir 12731143
CR 6 35 35 12 20 75 Noir 12731144
CR 1 3.25 3.25 12 16 7 Noir 12731135
CR 1.5 3.25 3.25 12 16 7 Noir 12731136
CR 2 3.25 3.25 12 16 7 Noir 12731138
CR 3 3.25 3.25 12 16 7 Noir 12731139
CR 1 35 35 10 15 8 Noir 12731145
CR 1.5 35 35 10 15 8 Noir 12731146
CR 2 35 35 10 15 8 Noir 12731147
CR 3 35 35 10 15 8 Noir 12731148
CR 4 35 35 10 15 8 Noir 12731149
CR 1 35 35 1 15 8 Noir 12731150
CR 1.5 35 35 1 15 8 Noir 12731151
CR 2 35 35 1 15 8 Noir 12731152
CR 3 35 35 n 15 8 Noir 12731153
CR 4 35 35 1 15 8 Noir 12731154
CR 1 3 3 13 17.5 9.5 Noir 12731168
CR 1.5 3 3 13 175 9.5 Noir 12731169
CR 2 3 3 13 17.5 9.5 Noir 12411061
CR 3 3 3 13 175 9.5 Noir 12731170
CR 4 3 3 13 17.5 9.5 Noir 12731171
CR 5 3 3 13 175 9.5 Noir 12731172
CR 8 3 3 13 17.5 9.5 Noir 12731173
CR 1 2.75 2.75 1 16 9 Noir 12731155
CR 1.5 2.75 2.75 1 16 9 Noir 12731156
CR 2 2.75 2.75 1 16 9 Noir 12731157
CR 3 2.75 2.75 1 16 9 Noir 12731158
CR 4 2.75 2.75 1 16 9 Noir 12731159
CR 1 4 4 16 22 9 Noir 12731160
CR 1.5 4 4 16 22 9 Noir 12731161
CR 2 4 4 16 22 9 Noir 12731162
CR 3 4 4 16 22 9 Noir 12731163
CR 4 4 4 16 22 9 Noir 12731164
CR 2 3.25 3.25 20 27 9 Noir 12731165
CR 3 3.25 3.25 20 27 9 Noir 12731166
CR 4 3.25 3.25 20 27 9 Noir 12731167
CR 1.5 45 45 25 325 18.5 Noir 12731209

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731135?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731136?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731138?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731139?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731142?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731143?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731144?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731145?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731146?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731147?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731148?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731149?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731150?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731151?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731152?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731153?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731154?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731155?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731156?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731157?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731158?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731159?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731160?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731161?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731162?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731163?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731164?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731165?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731166?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731167?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731168?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731169?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731170?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731171?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731172?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731173?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12731209?searchEriksPartno=true

